

PROTOKOLL FRA MØTE I VESTRE AKER ELDRERÅD

TORS DAG 13. JUNI 2013 KL. 10.30 – 12.00

I «PETRABORG» PÅ RØA ELDRESENTER, VÆKERØVEIEN 207

Faste medlemmer til stede:

Per W. Jensen, Trygve Gjertsen, Randi Arstal, Wenche Wangen, Rolf Løvstad

Forfall:-

Vara:-

Varamedlemmer til stede:

Else Anne Holthe Møll

Turid Gro Stenwig

Også til stede:

Jan Olsen Nyteveit, bydelsdirektør

Marianne Ziesler, enhetsleder for forebygging og rehabilitering.

Sekretær

Berit Nilsen

Godkjenning av innkalling og agenda

Innkallingen og agenda ble godkjent uten merknader.

Åpent kvarter

Det var ingen publikum til stede. Frammøtte vararepresentantene ble av leder oppfordret til å bruke dette kvarteret dersom de hadde saker som de ønsket å få drøftet i rådet.

SAKSLISTE

24/2013

PROTOKOLL FRA MØTE 15. MAI 2013.

Protokollen fra møtet 15. mai 2013 ble godkjent med følgende merknader under pkt. opprop: Else Anne Holthe Møll var ikke til stede i møte.

25/2013

BYDELSDIREKTØRENS DRIFTSORIENTERING TIL BYDELSUTVALGETS MØTE 15. MAI 2013

Bydelsdirektøren informerte og svarte på spørsmål. Eldrerådet har med stor glede registrert de initiativer og løsningsorienterte innspill som bydelsadministrasjonen legger opp til i denne driftsorienteringen.

26/2013

GJENNOMGANG AV SAKSKARTET FOR BU-MØTE 20. JUNI 2013

Bydelsdirektøren gikk gjennom sakskartet til bydelsutvalgets møte 20.6.2013. Flere saker ble drøftet. Bl a synes Eldrerådet at flyttingen av sykehjemmet til Sørkedalsveien 148 -150, ifm nybygg, kan være en aktuell løsning på et svært akutt problem. Videre anmoder man om at regnskap og tertialrapporter blir oversendt Eldrerådet i forkant av behandlingen i BU, dette lovet bydelsdirektøren å følge opp.

27/2013

MARIANNE ZIESLER, ENHETSLEDER FOR FOREBYGGING OG REHABILITERING ORIENTERER OM SITT ANSVARSOMRÅDE

Marianne Ziesler informerte Eldrerådet om tjenestene innenfor enheten.

Pr. i dag tilbys: dagaktivitetssenter for demente, fysioterapi i hjemmet, ergoterapeuter som tilrettelegger i hjemmet, 2 eldreksulenter, 2 eldresentre, tverrfaglig innsatsteam, dagrehabilitering, hukommelsesteam, hverdagsrehabilitering.

På eldresentrene er det blant intensiv satsning på fysisk trening med ca 600 deltakere.

Et annet satsningsområde i enheten er korrekt og fullverdig ernæring til brukerne.

28/2013

MARKERING AV DEN INTERNASJONALE ELDREDAGEN.

Eldrerådet vil søke bydelen om midler til et arrangement i bydelens kirker og eldresenter i anledning feiring av den internasjonale eldredagen 1. oktober 2014. Eldrerådet vil komme tilbake med en søknad om finansiering av tiltaket ila høsten 2013.

29/2013

EVENTUELT

Eldrerådet ønsker å avholde et eldrerådsmøte i Pilotveien 6 i løpet av høsten 2013, BU - adm tilrettelegger for dette. Eldrerådet ber om en omvisning og befaring i forbindelse med møte.

Forslag til innspill til ”**Seniormeldingen 2013**” (dvs. fremtidens eldreomsorg i Oslo) fra leder ble drøftet og vedtatt. Dokumentene oversendes byrådsavdelingen, med kopier til alle de aktuelle lokaler organer i bydelen.

Vestre Aker eldreråd, Ullern eldreråd og Frogner seniorråd sendte i mai et felles brev til byråd Røsland, vedrørende Sykehjemsetaten. Det er kommet svar på henvendelsen fra eldrebyråd Kvalbein som invitert 2 medlemmer fra hvert eldreråd til et møte 18. juni 2013. Per W Jensen og Wenche Wangen møter for Vestre Aker.

Bydelsreglementet ble delt ut i møte.

Per W. Jensen
leder